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Republika e Kosovës
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Qeveria-Vlada-Government

Ministria e Punëve të Brendëshme  - Ministry of Internal Affairs - Ministarstva Unutrašnjih Poslova
__________________________________________________________________________________
DOKUMENT KONSULTUES PËR UDHËZIM ADMINISTRATIV (MPB) NR. XX/2026 PËR STEMËN IDENTIFIKUESE TË AGJENCISË SË KOSOVËS PËR FORENZIKË
Përmbledhje e shkurtër rreth nxjerrjes së Projekt – Udhëzim Administrativ (MPB) Nr. XX/2026 për Stemën Identifikuese të Agjencisë së Kosovës për Forenzikë.
                 1. Qëllimi i kësaj Projekt Rregullore është:
Qëllimi i këtij udhëzimi administrativ përcakton dhe rregullon formën, përmbajtjen dhe përdorimin e stemës identifikuese të Agjencisë së Kosovës për Forenzikë.
Përshkrimi i shkurtë i çështjes
Qëllim kryesor i konsultimit për Projekt – Udhëzim Administrativ (MPB) Nr. XX/2026 për Stemën Identifikuese të Agjencisë së Kosovës për Forenzikë është që Organi Propozues, të sigurojë opinionet, rekomandimet nga grupet e caktuara të interesit.
Të gjitha komentet, rekomandimet, alternativat tuaja të propozuara në këtë Projekt Udhëzim Administrativ, ne si institucion  propozues, do t’i analizojmë dhe në afatin sa më të shkurtër, do t’i inkorporojmë. Pas përfundimit të draftit përfundimtar së bashku me tabelën informuese, do t’ua përcjellim të gjitha grupeve të përfshira në konsultim.    
Qëllimi i konsultimit

Qëllimi i konsultimit është përfshirja sa më e madhe e të gjitha palëve të interesit duke përfshirë qytetarët, bizneset dhe shoqërinë civile.
Afati përfundimtar për dorëzimin e përgjigjeve

Afati përfundimtar i dorëzimit të kontributit me shkrim në kuadër të procesit të konsultimit për këtë Projekt Udhëzim Administrativ është deri më datë 30.06.2026.
Ku dhe si duhet t’i dërgoni kontributet tuaja me shkrim

Të gjitha kontributet me shkrim duhet të dorëzohen në formë elektronike në e-mail adresë ganimete.axhami@rks-gov.net. me titull Kontribut ndaj procesit të konsultimit për “Projekt – Udhëzim Administrativ (MPB) Nr. XX/2026 për Stemën Identifikuese të Agjencisë së Kosovës për Forenzikë”
Komentet nga organizatat
Emri i organizatës që jep komente:

Fushat kryesore të veprimit të organizatës:

Informatat e kontaktit të organizatës (adresa, e-mail, telefoni):

Data e dërgimit të komenteve:
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